b) zákona o poskytovaní dotácií, v celkovej výške 5000,00 eur (slovom: 

=päťtisíc eur), na financovanie projektu príjemcu (ďalej tiež „projekt“). 

2. Príjemca sa zaväzuje spolufinancovať realizáciu projektu z vlastných zdrojov vo výške           

1500,00 eur (slovom: =tisícpäťsto eur). 

Čl. II. 

Účel použitia dotácie a oprávnenosť výdavkov 
1. Dotáciu je možné použiť výhradne na krytie oprávnených výdavkov vynaložených  

na oprávnené projekty a to iba na projekty zamerané na výstavbu, prestavbu a 

rekonštrukciu verejne prístupnej elektrickej nabíjacej stanice, v súlade so žiadosťou a v